
 
Głogów Małopolski, dnia 2023-11-30 

 

 

Zamawiający: 
EKOGŁOG SP. Z O.O. W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

36-060 GŁOGÓW MŁP., UL. TOWAROWA 4A,  

NIP: 5170361395,  

REGON: 180934148    

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy:  Usługa zagospodarowania odpadów komunalnych segregowanych 

pochodzących z nieruchomości położonych na terenie gminy Głogów Małopolski i 

obsługiwanych przez EkoGłog Sp. z o.o w 2024 roku. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Część I – usługa zagospodarowania odpadów komunalnych segregowanych o kodzie 20 

03 07 (odpady wielkogabarytowe) 

 

Numer 
oferty 

Nazwa firmy i jej adres 
Wartość oferty 
ogółem brutto  

za 1 Mg odpadów 

Kryteria pozacenowe 
 „Aspekt środowiskowy” 

Odległość instalacji 
Wykonawcy od 

siedziby 
Zamawiającego  

 

1. 

Wtór- Steel Sp. z o.o. 
ul. W. Grabskiego 12 
37-450 Stalowa Wola 
NIP: 865-241-16-21 

 
798,12 zł 

  
41 – 80 km 

 
2. 

KONSORCJUM FIRM: 
LIDER  
FCC Podkarpacie Sp. z o.o.  
ul. Strefowa 8, 39-400 Tarnobrzeg 
NIP: 6342831718 
CZŁONEK: 
FCC Tarnobrzeg Sp. z o.o. 
ul. Strefowa 8, 39-400 Tarnobrzeg 
NIP: 8672078171 
 

754,92 zł  41 – 80 km 



3. 

Gmina Ostrów – Zakład Usług 
Komunalnych w Ostrowie 
39-103 Ostrów 225 
NIP 818-15-89-011 

777,60 zł 0- 40 km 

4. 

Euro-Eko Sp. z o.o., 
ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 
Mielec, 
NIP:817-18-17-858, 
 

841,32 zł 0- 40 km 

 

Część II – usługa zagospodarowania odpadów komunalnych segregowanych o kodzie ex 

20 01 99 (Metal i tworzywa sztuczne) lub 15 01 06 (zmieszane odpady opakowaniowe)  

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa firmy i jej adres 
Wartość oferty 
ogółem brutto  

za 1 Mg odpadów 

Kryteria pozacenowe 
 „Aspekt 

środowiskowy” 
Odległość instalacji 

Wykonawcy od siedziby 
Zamawiającego  

 

1. 

KONSORCJUM FIRM: 
LIDER  
FCC Podkarpacie Sp. z o.o.  
ul. Strefowa 8, 39-400 Tarnobrzeg 
NIP: 6342831718 
CZŁONEK: 
FCC Tarnobrzeg Sp. z o.o. 
ul. Strefowa 8, 39-400 Tarnobrzeg 
NIP: 8672078171 

702,00 zł 41 - 60 km 

 
2. 

Gmina Ostrów – Zakład Usług 
Komunalnych w Ostrowie 
39-103 Ostrów 225 
NIP 818-15-89-011 

464,40 zł 21 – 40 km 

3. 

Hamburger Recycling Polska Sp. z 
o.o. 
45-449 Opole, ul. Wschodnia 25 
NIP 754-28-53-180 

475,2 zł 0-20 km 

 

 

 

Prezes Zarządu 

(-) 

Andrzej Sawicki 

(podpisano podpisem kwalifikowanym) 

 


		2023-12-01T00:12:00+0100




